
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/57/2019 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie opłaty 

targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 2 pkt 3, 7, 9, 10, 13, 16, 18 i 19 otrzymują brzmienie: 

„3) na terenie sołectwa Adamowo – Grażyna Łakoma zam. w Adamowie, 

7) na terenie sołectwa Chorzemin – Bartosz Sadowski-Brychcy zam. w Chorzeminie, 

9) na terenie sołectwa Karpicko – Justyna Górka zam. w Karpicku, 

10) na terenie sołectwa Kębłowo – Lidia Woś zam. w Kębłowie, 

13) na terenie sołectwa Nowa Obra – Elżbieta Rejmann zam. w Nowej Obrze, 

16) na terenie sołectwa Obra – Weronika Wiśniewska zam. w Obrze, 

18) na terenie sołectwa Rudno – Artur Monczak zam. w Rudnie, 

19) na terenie sołectwa Stary Widzim – Olejnik Łukasz zam. w Starym Widzimiu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6679


		2024-07-26T10:55:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




